
UCHWAŁA XXXVI.263.2023 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 
2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4¹ ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2023 rok, 
przyjętego Uchwałą Nr XXXIV.246.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 14 grudnia 2022 roku wprowadza 
się dodatkowe środki finansowe w kwocie 10217,55zł.  jako niewykorzystane w 2022 roku, z przeznaczeniem 
na działania GKRPA w Szudziałowie – 2000zł.,   na  wspieranie działań polegających na organizowaniu przez 
GOAKiR w Szudziałowie imprez o charakterze rozrywkowym i sportowym, uwzględniającym profilaktykę 
przeciwalkoholową - 4000zł., na realizację Szkolnego Programu Profilaktyki przez Szkołę Podstawową 
w Babikach – 1217,55 zł., na realizację Szkolnego Programu Profilaktyki przez Szkołę Podstawową 
w Szudziałowie – 3000 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6870BB34-0962-46FA-BE9D-32B71CCC60C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Szudziałowo jest 
uchwalony na podstawie art. 4¹ ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 165 ze. zm.). 

Na realizację zadań są przeznaczone środki uzyskiwane z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, które określa plan finansowy. Do Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2023 rok wprowadza się dodatkowe środki nie wykorzystane 
w 2022 roku. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6870BB34-0962-46FA-BE9D-32B71CCC60C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-31T11:34:27+0200




